Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55

имени Степана Передерия

Минская ул., д. 126, Краснодар, 350004, тел./факс (861) 221-01-53

e-mail: school55@kubannet.ru

 ПРИКАЗ

«_01_»__09___2023г  № 1/4 – УВР

г. Краснодар

Об  утверждении  календарного учебного графика школы и учебных планов

 на 2023-2024 учебный год

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2912 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» (п.10, ст.2), на основании решения педагогического совета от

30.08.2023г. (протокол № 1) п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

- годовой календарный учебный график школы на 2023-2024 учебный год

(приложение № 1);

- учебные планы на 2023-2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кавинскую Н.В.

 Директор МАОУ СОШ № 55                                  В.П. Якубовская

С приказом ознакомлена:

Кавинская Н.В.

		2024-01-25T17:23:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ИМЕНИ СТЕПАНА ПЕРЕДЕРИЯ
	Я являюсь автором этого документа